O prazo do presente Termo Aditivo será de 12 (doze) meses, contados a partir do encerramento do
Terceiro Termo Aditivo, ou seja, 01 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

A CONTRATANTE pagará, pelos serviços constantes do objeto da Cláusula Primeira do presente
instrumento o valor total de R$ 79.680,00 (setenta e nove mil seiscentos e oitenta reais),
divididos em 12 (doze) parcelas de R$ 6.640,00 (seis mil seiscentos e quarenta reais).

O valor expresso na Cláusula Terceira deste instrumento será pago mensalmente no prazo de até
10 (dez) dias do mês subsequente ao da prestação dos serviços e entrega das NOTAS FISCAIS

devidamente atestadas.

As despesas decorrentes da execução do presente termo aditivo correrão por conta do orçamento